
 

 
 

BUPATI PADANG PARIAMAN 
PROVINSI SUMATERA BARAT 

 
PERATURAN BUPATI PADANG PARIAMAN 

NOMOR 35 TAHUN 2021 

 
TENTANG 

 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 47 TAHUN 2020 
TENTANG PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA NAGARI SETIAP NAGARI DI 

KABUPATEN PADANG PARIAMAN TAHUN ANGGARAN 2021 
  

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

BUPATI PADANG PARIAMAN, 
 
 

Menimbang : a. bahwa ketentuan Penetapan Rincian Alokasi Dana 

Nagari Setiap Nagari  di Kabupaten Padang Pariaman 

Tahun Anggaran 2021 telah diatur dalam Peraturan 

Bupati Padang Pariaman Nomor 47 tahun 2020 tentang 

Penetapan Rincian Alokasi Dana Nagari Setiap Nagari  

di Kabupaten Padang Pariaman Tahun Anggaran 2021; 

b. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Keuangan 

Nomor 230/PMK.07/2020 tentang rincian Dana Bagi 

Hasil Cukai Hasil Tembakau Menurut Daerah 

Provinsi/Kabupaten/Kota Tahun Anggaran 2021, 

Menteri Keuangan telah melakukan perubahan Pagu 

Transfer ke Daerah dan Dana Desa Kabupaten/Kota 

termasuk Pemerintah Kabupaten Padang Pariaman 

sehingga berdampak terhadap penyesuaian Alokasi 

Dana Nagari; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu 

menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Bupati Nomor 47 Tahun 2020 

tentang Penetapan Rincian Alokasi Dana Nagari Setiap 

Nagari  di Kabupaten Padang Pariaman Tahun 

Anggaran 2021; 

Mengingat : 1. Undang–Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang 

Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten Dalam 

Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 

Nomor 25); 

SALINAN 



 

2. Undang-Undang Nomor 49 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kabupaten Kepulauan Mentawai 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 

Nomor 177, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3898) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2000 tentang 

Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 49 Tahun 

1999 tentang Pembentukan Kabupaten Kepulauan 

Mentawai (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2000 Nomor 76, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3964); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2002 tentang 

Pembentukan Kota Pariaman di Provinsi Sumatera 

Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2002 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4187); 

4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5495) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang 

Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6573); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang 

Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6573); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 1980 tentang 

Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II 

Padang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1980 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3164); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 113, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 



dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2021 

tentang Badan Usaha Milik Desa (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 21, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6623); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 

Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 

Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang 

Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2016 Nomor 57, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5864); 

9. Peraturan Presiden Nomor `113 Tahun 2020 tentang 

Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 

Tahun Anggaran 2021; 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA 

ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 47 TAHUN 2020 

TENTANG PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA NAGARI 

SETIAP NAGARI DI KABUPATEN PADANG PARIAMAN 

TAHUN ANGGARAN 2021. 

 

Pasal I 

 

Beberapa Ketentuan dalam Peraturan Bupati Padang Pariaman Nomor 47 

tahun 2020 tentang Penetapan Rincian Alokasi Dana Nagari Setiap Nagari  

di Kabupaten Padang Pariaman Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah 

Kabupaten Padang Pariaman Tahun 2020 Nomor 49) diubah sebagai 

berikut : 

1. Ketentuan Pasal 2 ayat (3) diubah sehingga Pasal 2 berbunyi sebagai 

berikut : 

 

 

 
Pasal 2 

(1) Pemerintah Daerah mengalokasikan ADN dalam Anggaran 



Pendapatan dan Belanja Daerah setiap tahun anggaran. 

(2) ADN dialokasikan paling sedikit 10% (sepuluh per seratus) dari 

dana perimbangan yang diterima kabupaten dalam APBD setelah 

dikurangi Dana Alokasi Khusus. 

(3) Besaran ADN Tahun Anggaran 2021 dalam Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Daerah Kabupaten Padang Pariaman adalah 

Rp.71.672.718.100,- (tujuh puluh satu milyar enam ratus tujuh 

puluh dua juta tujuh ratus delapan belas ribu seratus rupiah). 

(4) Rincian Alokasi Dana Nagari setiap Nagari di Kabupaten Padang 

Pariaman Tahun Anggaran 2021, dialokasikan secara merata dan 

berkeadilan berdasarkan :  

a. Alokasi Penghasilan Tetap Wali Nagari dan Perangkat Nagari; 

b. Alokasi Dasar yaitu pagu sebesar 70% (tujuh puluh per 

seratus) dari Alokasi Dana Nagari yang telah dikurangi Alokasi 

Penghasilan Tetap Wali Nagari dan Perangkat Nagari, yang 

dibagi secara merata kepada setiap nagari; dan 

c. Alokasi Formula yaitu pagu sebesar 30% (tiga puluh per 

seratus) dari Alokasi Dana Nagari yang telah dikurangi Alokasi 

Penghasilan Tetap Wali Nagari dan Perangkat Nagari yang 

dibagi kepada setiap Nagari berdasarkan data jumlah 

penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah, indeks kesulitan 

geografis dan jumlah korong. 

(5) Alokasi formula sebagaimana dimaksud pada ayat (4) huruf c 

dihitung berdasarkan data jumlah penduduk, angka kemiskinan, 

luas wilayah, indeks kesulitan geografis, dan jumlah korong  yang 

bersumber dari organisasi perangkat daerah yang berwenang 

dan/atau lembaga yang menyelenggarakan urusan pemerintahan 

di bidang statistik. 

(6) Penghitungan Alokasi Formula setiap Nagari sebagaimana 

dimaksud pada ayat (4) huruf c dilakukan dengan menggunakan 

formula sebagai berikut : 

AF Nagari = {(0,25 * Z1) + (0,25 * Z2) + (0,15 * Z3) + (0,25 * Z4) + 

(0,10 * Z5)} * (AF Kab – Total Siltap) 

Keterangan: 

AF Nagari = Jumlah Penghasilan Tetap ditambah Alokasi 

Formula setiap Nagari 

Z1 = rasio jumlah penduduk setiap Nagari terhadap total  

penduduk Nagari Kabupaten. 

Z2 = rasio jumlah penduduk miskin setiap Nagari 

terhadap total penduduk miskin Nagari Kabupaten. 

Z3 = rasio luas wilayah setiap Nagari terhadap total luas 

wilayah Nagari Kabupaten. 

Z4 = rasio IKG setiap Nagari terhadap IKG Nagari 

Kabupaten. 

Z5        = rasio jumlah korong setiap Nagari terhadap total 



korong Kabupaten 

AF Kab = Alokasi Formula Kabupaten 

Total Siltap =  Besaran Total Penghasilan Tetap Wali Nagari dan  

Perangkat Nagari se Kabupaten Padang Pariaman. 

(7) Rincian Alokasi Dana Nagari Setiap Nagari Tahun Anggaran 2021 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

(8) Ketentuan lebih lanjut mengenai penetapan rincian penyaluran 

ADN diatur dengan Keputusan Bupati. 

 

 
Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.  

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Padang 

Pariaman. 

Ditetapkan di Parit Malintang 
pada tanggal 21 September 2021 

 

BUPATI PADANG PARIAMAN, 
 
 

ttd 
 

SUHATRI BUR 
 
Diundangkan di Parit Malintang 

pada tanggal 21 September 2021  
 

SEKRETARIS DAERAH  
KABUPATEN PADANG PARIAMAN, 

 

ttd 
 
 

RUDY REPENALDI RILIS SSTP, MM 
 

 
BERITA DAERAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN TAHUN 2021 NOMOR  35 
 
 



LAMPIRAN

PERATURAN BUPATI PADANG PARIAMAN

NOMOR  35 TAHUN 2021

TENTANG

 JUMLAH 

 SILTAP 
 ALOKASI DASAR 

(70%) 

 ALOKASI 

FORMULA (30%) 
 JUMLAH  TOTAL 

1 LUBUK ALUNG 1 LUBUK ALUNG                402.600.000              238.435.754 179.076.881               417.512.600           820.112.600                 

2 PUNGGUANG KASIAK LUBUK ALUNG                378.600.000              238.435.754 167.000.455               405.436.200           784.036.200                 

3 PASIE LAWEH LUBUK ALUNG                377.400.000              238.435.754 138.455.578               376.891.300           754.291.300                 

4 AIE TAJUN LUBUK ALUNG                327.000.000              238.435.754 112.358.112               350.793.900           677.793.900                 

5 SIKABU LUBUK ALUNG                301.800.000              238.435.754 71.437.839                 309.873.600           611.673.600                 

6 SUNGAI ABANG LUBUK ALUNG                301.800.000              238.435.754 64.742.728                 303.178.500           604.978.500                 

7 SINGGULIANG LUBUK ALUNG                327.000.000              238.435.754 59.544.048                 297.979.800           624.979.800                 

8 SALIBUTAN LUBUK ALUNG                301.800.000              238.435.754 67.430.967                 305.866.700           607.666.700                 

9 BALAH HILIA LUBUK ALUNG                427.800.000              238.435.754 112.995.145               351.430.900           779.230.900                 

2 BATANG ANAI 10 KATAPIANG                429.000.000              238.435.754 245.036.514               483.472.300           912.472.300                 

11 KASANG                479.400.000              238.435.754 220.550.160               458.985.900           938.385.900                 

12 SUNGAI BULUAH                378.600.000              238.435.754 75.268.884                 313.704.600           692.304.600                 

13 BUAYAN LUBUK ALUNG                353.400.000              238.435.754 77.573.923                 316.009.700           669.409.700                 

14 SUNGAI BULUAH TIMUR                377.400.000              238.435.754 130.418.561               368.854.300           746.254.300                 

15 SUNGAI BULUAH BARAT                377.400.000              238.435.754 109.396.090               347.831.800           725.231.800                 

16 SUNGAI BULUAH UTARA                301.800.000              238.435.754 41.985.998                 280.421.800           582.221.800                 

17 SUNGAI BULUAH SELATAN                353.400.000              238.435.754 72.216.779                 310.652.500           664.052.500                 

3 NAN SABARIS 18 KAPALO KOTO                303.000.000              238.435.754 46.727.776                 285.163.700           588.163.700                 

19 PAUH KAMBAR                429.000.000              238.435.754 100.107.468               338.543.200           767.543.200                 

20 PADANG BINTUNGAN                301.800.000              238.435.754 69.353.051                 307.788.800           609.588.800                 

21 KURAI TAJI                403.800.000              238.435.754 135.997.609               374.433.400           778.233.400                 

22 SUNUA                328.200.000              238.435.754 97.316.159                 335.751.900           663.951.900                 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 47 TAHUN 2020 

TENTANG PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA NAGARI SETIAP NAGARI DI 

KABUPATEN PADANG PARIAMAN TAHUN ANGGARAN 2021

 NO.  KECAMATAN  NAGARI 

 ALOKASI DANA NAGARI 



 JUMLAH 

 SILTAP 
 ALOKASI DASAR 

(70%) 

 ALOKASI 

FORMULA (30%) 
 JUMLAH  TOTAL 

 NO.  KECAMATAN  NAGARI 

 ALOKASI DANA NAGARI 

23
PADANG KANDANG PULAU AIE PADANG 

BINTUNGAN
               327.000.000              238.435.754 53.006.878                 291.442.600           618.442.600                 

24 SUNUA TENGAH                327.000.000              238.435.754 64.669.041                 303.104.800           630.104.800                 

25 SUNUA BARAT                327.000.000              238.435.754 64.447.221                 302.883.000           629.883.000                 

26 KURAI TAJI TIMUR                353.400.000              238.435.754 66.350.424                 304.786.200           658.186.200                 

4 2 X 11 ENAM LINGKUNG 27 SICINCIN                301.800.000              238.435.754 137.613.919               376.049.700           677.849.700                 

28 LUBUK PANDAN                327.000.000              238.435.754 92.931.941                 331.367.700           658.367.700                 

29 SUNGAI ASAM                276.600.000              238.435.754 84.388.713                 322.824.500           599.424.500                 

5 VII KOTO 30 BALAH AIA                328.200.000              238.435.754 86.462.218                 324.898.000           653.098.000                 

31 SUNGAI SARIAK                301.800.000              238.435.754 123.114.376               361.550.100           663.350.100                 

32 LURAH AMPALU                579.000.000              238.435.754 156.264.380               394.700.100           973.700.100                 

33 LAREH NAN PANJANG                328.200.000              238.435.754 59.294.789                 297.730.500           625.930.500                 

34 LAREH NAN PANJANG SELATAN                327.000.000              238.435.754 59.925.973                 298.361.700           625.361.700                 

35 LAREH NAN PANJANG BARAT                301.800.000              238.435.754 50.194.346                 288.630.100           590.430.100                 

36 BISATI SUNGAI SARIAK                327.000.000              238.435.754 68.747.467                 307.183.200           634.183.200                 

37 AMBUANG KAPUA SUNGAI SARIAK                301.800.000              238.435.754 51.707.763                 290.143.500           591.943.500                 

38 LAREH NAN PANJANG SUNGAI SARIAK                378.600.000              238.435.754 75.301.758                 313.737.500           692.337.500                 

39 LIMPATO SUNGAI SARIAK                377.400.000              238.435.754 71.136.281                 309.572.000           686.972.000                 

40 BALAH AIE UTARA                301.800.000              238.435.754 65.438.731                 303.874.500           605.674.500                 

41 BALAH AIE TIMUR                301.800.000              238.435.754 73.688.954                 312.124.700           613.924.700                 

6 V KOTO KAMPUNG DALAM 42 CAMPAGO                402.600.000              238.435.754 117.076.047               355.511.800           758.111.800                 

43 SIKUCUR                301.800.000              238.435.754 103.251.320               341.687.100           643.487.100                 

44 CAMPAGO BARAT                352.200.000              238.435.754 82.432.473                 320.868.200           673.068.200                 

45 CAMPAGO SELATAN                352.200.000              238.435.754 68.667.699                 307.103.500           659.303.500                 

46 SIKUCUA UTARA                327.000.000              238.435.754 63.759.994                 302.195.700           629.195.700                 

47 SIKUCUA TIMUR                402.600.000              238.435.754 100.113.622               338.549.400           741.149.400                 

48 SIKUCUA TENGAH                327.000.000              238.435.754 58.331.965                 296.767.700           623.767.700                 

49 SIKUCUA BARAT                403.800.000              238.435.754 86.166.458                 324.602.200           728.402.200                 

7 SUNGAI GARINGGIANG 50 KURANJI HULU                429.000.000              238.435.754 181.377.292               419.813.000           848.813.000                 

51 MALAI III KOTO                353.400.000              238.435.754 116.795.018               355.230.800           708.630.800                 

52 BATU GADANG KURANJI HULU                378.600.000              238.435.754 117.692.995               356.128.700           734.728.700                 

53 SUNGAI SIRAH KURANJI HULU                402.600.000              238.435.754 233.720.359               472.156.100           874.756.100                 



 JUMLAH 

 SILTAP 
 ALOKASI DASAR 

(70%) 

 ALOKASI 

FORMULA (30%) 
 JUMLAH  TOTAL 

 NO.  KECAMATAN  NAGARI 

 ALOKASI DANA NAGARI 

8 SUNGAI LIMAU 54 KURANJI HILIR                402.600.000              238.435.754 196.624.280               435.060.000           837.660.000                 

55 PILUBANG                402.600.000              238.435.754 284.341.970               522.777.700           925.377.700                 

56 GUGUAK KURANJI HILIR                352.200.000              238.435.754 84.552.381                 322.988.100           675.188.100                 

57 KOTO TINGGI KURANJI HILIR                352.200.000              238.435.754 97.849.826                 336.285.600           688.485.600                 

9 IV KOTO AUR MALINTANG 58 III KOTO AUR  MALINTANG                378.600.000              238.435.754 145.893.537               384.329.300           762.929.300                 

59 III KOTO AUR MALINTANG UTARA                378.600.000              238.435.754 105.504.666               343.940.400           722.540.400                 

60 III KOTO AUR MALINTANG TIMUR                328.200.000              238.435.754 84.854.753                 323.290.500           651.490.500                 

61 III KOTO AUR MALINTANG SELATAN                403.800.000              238.435.754 237.259.400               475.695.200           879.495.200                 

62 BALAI BAIAK MALAI III KOTO                377.400.000              238.435.754 101.824.582               340.260.300           717.660.300                 

10 ULAKAN TAPAKIH 63 TAPAKIH                553.800.000              238.435.754 159.567.845               398.003.600           951.803.600                 

64 ULAKAN                327.000.000              238.435.754 82.931.768                 321.367.500           648.367.500                 

65 PADANG TOBOH ULAKAN                327.000.000              238.435.754 54.824.585                 293.260.300           620.260.300                 

66 SUNGAI GIMBA ULAKAN                327.000.000              238.435.754 61.241.422                 299.677.200           626.677.200                 

67 SEULAYAT ULAKAN                301.800.000              238.435.754 59.576.196                 298.011.900           599.811.900                 

68 MANGGOPOH PALAK GADANG ULAKAN                377.400.000              238.435.754 78.916.874                 317.352.600           694.752.600                 

69 SANDI ULAKAN                427.800.000              238.435.754 89.209.020                 327.644.800           755.444.800                 

70 KAMPUANG GELAPUANG ULAKAN                301.800.000              238.435.754 43.721.331                 282.157.100           583.957.100                 

11 SINTUAK TOBOH GADANG 71 SINTUAK                427.800.000              238.435.754 172.582.675               411.018.400           838.818.400                 

72 TOBOH GADANG                352.200.000              238.435.754 91.059.851                 329.495.600           681.695.600                 

73 TOBOH GADANG SELATAN                301.800.000              238.435.754 64.768.926                 303.204.700           605.004.700                 

74 TOBOH GADANG BARAT                352.200.000              238.435.754 70.596.596                 309.032.300           661.232.300                 

75 TOBOH GADANG TIMUR                301.800.000              238.435.754 64.095.703                 302.531.500           604.331.500                 

12 PADANG SAGO 76 KOTO BARU                301.800.000              238.435.754 77.372.842                 315.808.600           617.608.600                 

77 KOTO DALAM                328.200.000              238.435.754 64.239.735                 302.675.500           630.875.500                 

78 BATU KALANG                301.800.000              238.435.754 58.913.135                 297.348.900           599.148.900                 

79 KOTO DALAM BARAT                301.800.000              238.435.754 69.816.871                 308.252.600           610.052.600                 

80 KOTO DALAM SELATAN                301.800.000              238.435.754 60.027.819                 298.463.600           600.263.600                 

81 BATU KALANG UTARA                301.800.000              238.435.754 43.597.449                 282.033.200           583.833.200                 

13 BATANG GASAN 82 MALAI V SUKU                327.000.000              238.435.754 105.089.543               343.525.300           670.525.300                 

83 GASAN GADANG                301.800.000              238.435.754 119.898.262               358.334.000           660.134.000                 

84 MALAI V SUKU TIMUR                352.200.000              238.435.754 96.600.155                 335.035.900           687.235.900                 



 JUMLAH 

 SILTAP 
 ALOKASI DASAR 

(70%) 

 ALOKASI 

FORMULA (30%) 
 JUMLAH  TOTAL 

 NO.  KECAMATAN  NAGARI 

 ALOKASI DANA NAGARI 

14 V KOTO TIMUR 85 KUDU GANTING                352.200.000              238.435.754 88.734.838                 327.170.600           679.370.600                 

86 LIMAU PURUIK                454.200.000              238.435.754 94.592.731                 333.028.500           787.228.500                 

87 GUNUNG PADANG ALAI                427.800.000              238.435.754 144.493.983               382.929.700           810.729.700                 

88 KUDU GANTIANG BARAT                328.200.000              238.435.754 64.081.840                 302.517.600           630.717.600                 

15 2 X 11 KAYU TANAM 89 KAYU TANAM                378.600.000              238.435.754 116.790.474               355.226.200           733.826.200                 

90 GUGUAK                328.200.000              238.435.754 175.561.738               413.997.500           742.197.500                 

91 ANDURIANG                377.400.000              238.435.754 301.727.227               540.163.000           917.563.000                 

92 KAPALO HILALANG                301.800.000              238.435.754 163.962.140               402.397.900           704.197.900                 

16 PATAMUAN 93 SUNGAI DURIAN                301.800.000              238.435.754 67.420.825                 305.856.600           607.656.600                 

94 TANDIKEK                402.600.000              238.435.754 112.499.251               350.935.000           753.535.000                 

95 TANDIKEK UTARA                352.200.000              238.435.754 94.054.531                 332.490.300           684.690.300                 

96 TANDIKEK SELATAN                427.800.000              238.435.754 118.271.416               356.707.200           784.507.200                 

97 TANDIKEK BARAT                402.600.000              238.435.754 80.159.971                 318.595.700           721.195.700                 

98
KAMPUANG TANJUANG KOTO MAMBANG 

SUNGAI DURIAN
               352.200.000              238.435.754 90.073.809                 328.509.600           680.709.600                 

17 ENAM LINGKUNG 99 PAKANDANGAN                327.000.000              238.435.754 92.856.593                 331.292.300           658.292.300                 

100 KOTO TINGGI                328.200.000              238.435.754 91.304.138                 329.739.900           657.939.900                 

101 TOBOH KETEK                301.800.000              238.435.754 78.082.004                 316.517.800           618.317.800                 

102 PARIT MALINTANG                427.800.000              238.435.754 122.214.243               360.650.000           788.450.000                 

103 GADUR                353.400.000              238.435.754 71.938.436                 310.374.200           663.774.200                 

36.588.600.000    24.558.882.670      10.525.235.330        35.084.117.800     71.672.717.800          

 BUPATI PADANG PARIAMAN,

ttd

SUHATRI BUR


